' f *  ' . . . .  ' . -
<^Pregorius Epifcopus feruus feruomm dei dilectis filijs Abbali & conuentui 
■ îonaftcrij de Loco dei Ciftercienfis ordinis Piipenlis dyocefis la I iltern & apofto- 
fcam benedictionem. Juftis petentium deliderijs dignum eft nos facilem pre- 
bere confenfum, & vota, que a rationis tramite non difcordant, effectu profe- 
fttiente complere. Sane veftra petilio nobis exhibita conlinebat, quod diare

_ S

memorie Abel rexDacie ius patronatus, quod in Ecclefia de Bredtwath Ripenfis 
dyocefis habebat, vobis &: monafterio veftro pia & prouida liberalitate donauit, 
front in literis regiis inde confeclis eiusdem regis figillo lmmilis plenius dicitur 
c°tilineri, ad id Epilcopi dyocefani accedente confenfu, Nos itaque veftris fup- 
tdicaiionibus inclinati, quod ab eodem rege pie &: prouide factum eft, in liac 
barte ratum & gratum habentes, id auctoritate apoftolica confirmamus &; prefen- 
,s lerip ti patroeinio communimus. Nulli ergo omnino hominum liceat hane 

Ii;),ginam noftre confirmationis infringere, vel ei aulu temerario conlraire.. Si 
(fttis autem hoc altemptaré prefumpferit indignationem omnipotentis dei U. bea- 
orum Petri & Pauli Apoftolorum eius fe nouerit incurluram. Datum apud vr~ 
Je]tt veterem X V  Ivall. Nouembris ponlilicatus noftri anno primo.

^'^P'f'egoriu^Epifcopus feruus feruomm dei dilecto filio prepofiio eccleliae Sleftut- 
.^n ŝ lalntem &: Apoftolicam benedictionem. Pium efte dinofcilur, vt gloria u-

ms in maliiia per nos taliter obfiftatur, quod rcprclfis eorum inlultibus, Va- 
, Rittes diuino cultui liberius polfint in obleruanlia mandatorum domini delectari.

itaque dilecli. filij Abbas &: conuenlus monafterii de Loco dei, Ciftercienfis 
r, ordinis,

CfiipT.RER.r)Av. T oM .vm . H ii

/

122 CCXI. D I PLO M A T A  A D  M O N ASTEIU U M  LO CUM D E I

orclinis, Ripenfis dyocelis, anonnullis, qui letantur cum male fecerint, & i« 
rebus pelfimis gloriantur, diuerlis, "vi: accepimus, .perturbentur iniurijs & iac- 
turis, Nos volentes eorundem Abbatis & conuentus prouiclere quieti, & per- 
uerforum conatibus obuiare, difcretioni tue per Apoftolica. Icripta mandamus, 
quatenus ipfis Abbati & conuentui contra Raptorum, predonum & i nua forum, 
audatiam efficaci prefidio defenlionis affil tens, non permittas, ipfos in perfonis 
vel bonis eorum a talibus moleftari. Moleliatores liuiusmodi per cqnfiuram ec- 
cleliafiicam appellatione poftpofita compelcendo. Non obftante, li aliquibus a 
fede Apoltolica lit indultum, quod interdici, lufpendi, vel excommunicari non 
poffint per literas Apoftolicas, que de indulto liuiusmodi plenam & expreffam 
non fecerint mentionem, attentius prouifurus, v td eh ijs, que caufæ cognitio- 
nemexiguiit, vel que perfonas &c bona non contingunt, te nullalenus intromit- 
tas. Nos autem li lecus prefumpferis, tam prelentes literas, quam etiam pro- 
cellum, quem per te illarum auctoritate liaberi contigerit, omnino carere viribus 
ac nullius lore decernimus lirmitatis. liuiusmodi ergo mandatum noftrum fic 
lapienter &c lideliter exequaris, vt eius lines quomodolibet non exedas, prefenti- 
bus poft triennium minime valituris. Dalum apud vrbem veterem X V  Kai. 
Nouembris pontilicatus noftri anno I.

regorins Epifcopus feruus leruorum dei dileclo filio prepofito eccleliæ SlelT- 
uicenfis falutem & Apoftolicam benedictionem. Sub religionis habitu vacanti-

i

busltudiopie vitæ, ita debemus elle propilij, quod in diuinis beneplacitis exe- 
quendis, maligriorum non poffint obdaculis impediri. Cum itaque dilecti filij 
Abbas &: conuentus monafterij de Loco dei Ciftercienlis ordinis Ripenfis dyoce- 
fis, a nonnullis, licut accepimus, qui nornen domini in vacuum recipere non 
lormidant, diuerfas patiantur iniurias & iacturas, Nos volentes eorundem Ab
batis & conuentus prouideri quieti, & peruerforum conatibus obuiare, difcre- 
tioni tue per Apoltolica Icripta mandamus, quatenus iplos Abbatem & conuen- 
tmn fauoris oportuni prefidijs profequens, non permittas, eos contra indulta pri-* 
uilegiorum Apoltolice ledis ab aliquibus indebite moleftari, Moleftatores per een- 
luram ecclefiafdcam appellatione poftpofita compelcendo. Non obftante li 
quibus a lede Apoftolica fit indultum, quod interdici, lufpendi vel excommn- 
nicari non poffint per literas Apoftolicas, que de indulto liuiusmodi plenam & 
expreffam non fecerint mentionem, Attentius prouilurus, vt de biis, que cauf# 
cognitionem exigunt, & que indulta liuiusmodi non contingunt, te nullateim5 
intromittas, Nos enim, fi fecus preitiiupferis, tam prelentes lileras, quam proces- 
fum, quem per te illarum auctoritate liaberi contigerit, omnino carere virib«s 
ac nullius fore decernimus lirmitatis. liuiusmodi ergo mandatum noftrum ‘lG 
lapienter & fideliter exequaris, vt eius lines quomodolibet non exedas, prelen*1" 
bus poft triennium minime valituris. Datum apud vrbem veterem X V  KaH* 
Nouembris pontilicatus noftri anno primo. Auctoritate igitur huius mandat* 
nobis a lede Apoltolica commiffi prohibemus, ne quis aufu temerario Abbatem ^ 
monachos in aliquibus, luper quibus a fede Apoftolica priuilegiali lunt k  prem11' 
niti tran feriptis apoftolicis moleftare prefumat, neque in iure patronatus ecde 
fiæ Bredewalh, neque fuper collatione eiusdem eccleliae a dyocelano lacta, 
poftmodum a domino arcliiepifcopo conlirmata, Quod qui prefumptuole feC

rit,
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tit, ex hoc ipfo auctoritate apoftolica ex liunc per prefentes lit excommunicatus 
& ah omnibus cuitandus. Dalum anno dommi MCCLXXIII in profefto Apo- 
ftolorum Philippi & Jacobi. . ' ■

t

' ’v 1 »

fen anden Vidimus, Bifcops a ff  Slcffuig paa Bifcop Esgeri a ff  Rijbe, 
Capittels ibidem och Jacobi archibifcop y  Lund Collal.